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Hallintosäännön 6 luvun 51 §:n mukaan kunnanhallitus hyväksyy 
suunnittelukehykset ja talousarvion laadintaohjeet. Toimielimet laatimat 
talousarvioehdotuksensa. Valtuusto hyväksyy talousarviossa toimielimelle 
sitovat tehtäväkohtaiset toiminnan ja talouden tavoitteet sekä niiden 
edellyttämät määrärahat ja tuloarviot, (liikelaitoksen talousarvion sitovat 
erät ja liikelaitoksen sitovat toiminnan ja talouden tavoitteet) sekä 
kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet. 
 
Vuoden 2023 talousarvio ja suunnitelmavuosien 2024-2027 osalta 
investointisuunnitelmassa on huomioitu Enonkosken kunnan strategia ja 
asetetut tavoitteet kunnan kehittämiselle nykyisten ja tulevien kuntalaisten 
näkökulmasta. Talousarviossa on tarkoitus rakentaa uutta infraa ja pitää 
entistä kunnossa unohtamatta kunnan omistamia kiinteistöjä. Vuoden 2023 
aikana on tarkoitus jatkaa korjausvelkalaskelman laatimista tulevien 
vuosien investointeja varten. 
 
Talousarviovuodelle on kohdistumassa yli miljoonan euron investointitarve. 
Pandemia on vaikuttanut vielä suunniteltujen investointien toteuttamiseen. 
Joitakin aikaisemmin karsittuja hankkeita nostetaan uudelleen 
harkittavaksi. Kaavateiden peruskorjaukset ja siinä yhteydessä vesi- ja 
viemäriliittymien uusimiset korostetaan suurten kunnossapitokustannusten 
vuoksi. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 

kunnanvaltuustolle investointisuunnitelman hyväksymistä. Perusteena 
pandemian aiheuttamat investointien siirtymiset ja kuluvan vuoden 
materiaalien toimituksista johtuvat viiveet, minkä johdosta suunniteltuja 
töitä ei todennäköisesti ehditä toteuttaa kuluvana vuotena. Tämä siitäkin 
huolimatta, että investoinnit ovat nousseet nyt jo  merkittävälle tasolle 
vuoden 2023 osalta. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi liitteen mukaisin muutoksin. Esitetään 
kunnanhallitukselle ja -valtuustolle hyväksyttäväksi. 


